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Rozpočtové opatření č. 2 / 2017

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 9 500,00 9 500,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            1)

000000000 5171 200 000,00 -9 500,00 190 500,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          2)

200 000,00 0,00 200 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5139 2 000,00 -1 500,00 500,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3)

000000000 5169 5 000,00 1 500,00 6 500,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                                      4)

7 000,00 0,00 7 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5151 3 000,00 5 000,00 8 000,000000 3613 000 Studená voda                                                5)

000000000 5169 40 000,00 -5 000,00 35 000,000000 3613 000 Nákup ostatních služeb                                      6)

43 000,00 0,00 43 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 6123 1 570 000,00 -50 000,00 1 520 000,000000 5512 000 Dopravní prostředky                                         7)

107117015 5169 0,00 7 108,75 7 108,750000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      8)

107517016 5169 0,00 42 891,25 42 891,250000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      9)

1 570 000,00 0,00 1 570 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0000 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00

VÝDAJE celkem 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2/2017

Zpracoval: Dana Jantačová    dne: 27.6.2017

Schváleno usnesením RO/58                                                        na zasedání dne 30.03.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).
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Rozpočtové opatření č. 3 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 0,00 112 480,00 112 480,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      1)

000000000 1322 80 000,00 -80 000,00 0,000000 0000 000 Poplatek za užívání dálnic a rychlostních silnic           2)

000000000 1334 0,00 4 000,00 4 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              3)

000000000 1382 0,00 80 000,00 80 000,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr4)

000000000 4122 6 480,00 -6 480,00 0,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     5)

000000437 4122 0,00 6 480,00 6 480,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  6)

86 480,00 116 480,00 202 960,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 300 000,00 -300 000,00 0,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí7)

300 000,00 -300 000,00 0,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 0,00 3 600,00 3 600,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8)

000000000 2132 0,00 300 000,00 300 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí9)

0,00 303 600,00 303 600,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2324 0,00 8 420,00 8 420,000000 3633 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    10)

0,00 8 420,00 8 420,00celkem:3633Paragraf Výstavba a údržba místních inženýrských sítí   *
000000000 2119 0,00 12 700,00 12 700,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                              11)

000000000 3111 0,00 21 400,00 21 400,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    12)

0,00 34 100,00 34 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0000 386 480,00 162 600,00 549 080,00

PŘÍJMY celkem 386 480,00 162 600,00 549 080,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 190 500,00 650 000,00 840 500,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          13)

190 500,00 650 000,00 840 500,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 40 000,00 950 000,00 990 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          14)

000000000 6121 3 307 000,00 450 000,00 3 757 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       15)

3 347 000,00 1 400 000,00 4 747 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5139 0,00 10 000,00 10 000,000000 3322 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              16)

000000000 5171 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3322 000 Opravy a udržování                                          17)

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek           *
000000000 5137 0,00 20 000,00 20 000,000000 3421 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           18)

000000000 5139 10 000,00 5 000,00 15 000,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19)

000000000 5171 40 000,00 -40 000,00 0,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          20)

000000000 6122 0,00 50 000,00 50 000,000000 3421 000 Stroje, přístroje a zařízení                                21)

50 000,00 35 000,00 85 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 6130 0,00 50 000,00 50 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     22)

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 50 000,00 -40 000,00 10 000,000000 4359 000 Nákup ostatních služeb                                      23)

000000000 5492 0,00 40 000,00 40 000,000000 4359 000 Dary obyvatelstvu                                           24)

50 000,00 0,00 50 000,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5167 0,00 4 700,00 4 700,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 25)

0,00 4 700,00 4 700,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5222 15 000,00 2 000,00 17 000,000000 6409 000 Neinvestiční transfery občansk                              26)

000000000 5229 5 000,00 10 000,00 15 000,000000 6409 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga27)

20 000,00 12 000,00 32 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 3 667 500,00 2 151 700,00 5 819 200,00

VÝDAJE celkem 3 667 500,00 2 151 700,00 5 819 200,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -2 962 788,00 1 989 100,00 -973 688,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              28)

-2 962 788,00 1 989 100,00 -973 688,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -2 962 788,00 1 989 100,00 -973 688,00

FINANCOVÁNÍ celkem -2 962 788,00 1 989 100,00 -973 688,00
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Rozpočtové opatření č. 3 / 2017

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2017

Zpracoval: Dana Jantačová    dne: 27.6.2017

Schváleno usnesením ZO/18                                                        na zasedání dne 26.04.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).
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Rozpočtové opatření č. 4 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000710 4122 0,00 250 000,00 250 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              1)

0,00 250 000,00 250 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 250 000,00 250 000,00

PŘÍJMY celkem 0,00 250 000,00 250 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000710 5171 0,00 250 000,00 250 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          2)

0,00 250 000,00 250 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0000 0,00 250 000,00 250 000,00

VÝDAJE celkem 0,00 250 000,00 250 000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4/2017

Zpracoval: Dana Jantačová    dne: 27.6.2017

Schváleno usnesením RO/63                                                        na zasedání dne 14.06.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).
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Rozpočtové opatření č. 5 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 4 000,00 2 560,00 6 560,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              1)

000000000 1340 820 000,00 5 000,00 825 000,000000 0000 000                                                             2)

000000000 1381 0,00 30 880,00 30 880,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        3)

000000000 4121 400 000,00 -400 000,00 0,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  4)

1 224 000,00 -361 560,00 862 440,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 12 700,00 26 600,00 39 300,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                              5)

000000000 3111 21 400,00 400,00 21 800,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    6)

34 100,00 27 000,00 61 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 3113 0,00 5 764,00 5 764,000000 3745 000 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 7)

0,00 5 764,00 5 764,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 2329 0,00 5 000,00 5 000,000000 3769 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                 8)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3769Paragraf Ostatní správa v ochraně život.prostředí           *
celkem:Org: 0000 1 258 100,00 -323 796,00 934 304,00

000000000 4121 0,00 27 451,00 27 451,001008 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              9)

0,00 27 451,00 27 451,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1008 0,00 27 451,00 27 451,00

000000000 4121 0,00 69 043,00 69 043,001010 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              10)

0,00 69 043,00 69 043,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1010 0,00 69 043,00 69 043,00

000000000 4121 0,00 15 805,00 15 805,001026 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              11)

0,00 15 805,00 15 805,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1026 0,00 15 805,00 15 805,00

000000000 4121 0,00 4 991,00 4 991,001037 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              12)

0,00 4 991,00 4 991,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1037 0,00 4 991,00 4 991,00

000000000 4121 0,00 65 715,00 65 715,001044 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              13)

0,00 65 715,00 65 715,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1044 0,00 65 715,00 65 715,00

000000000 4121 0,00 21 628,00 21 628,001050 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              14)

0,00 21 628,00 21 628,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1050 0,00 21 628,00 21 628,00

000000000 4121 0,00 110 635,00 110 635,001054 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              15)

0,00 110 635,00 110 635,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1054 0,00 110 635,00 110 635,00

000000000 4121 0,00 12 478,00 12 478,001100 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              16)

0,00 12 478,00 12 478,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1100 0,00 12 478,00 12 478,00

000000000 4121 0,00 2 496,00 2 496,001102 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      17)

0,00 2 496,00 2 496,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1102 0,00 2 496,00 2 496,00

000000000 4121 0,00 71 538,00 71 538,001105 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              18)

0,00 71 538,00 71 538,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1105 0,00 71 538,00 71 538,00

000000000 2449 0,00 590 000,00 590 000,001151 3722 000 Ostatní splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úr19)

0,00 590 000,00 590 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 1151 0,00 590 000,00 590 000,00

PŘÍJMY celkem 1 258 100,00 667 984,00 1 926 084,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 0,00 86 000,00 86 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          20)

0,00 86 000,00 86 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 500 000,00 -498 185,00 1 815,000000 3119 000 Nákup ostatních služeb                                      21)

000000000 6121 27 431 000,00 -24 500 000,00 2 931 000,000000 3119 000 Budovy, haly a stavby                                       22)

27 931 000,00 -24 998 185,00 2 932 815,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
000000000 5151 8 000,00 8 000,00 16 000,000000 3613 000 Studená voda                                                23)
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Rozpočtové opatření č. 5 / 2017

8 000,00 8 000,00 16 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 6121 0,00 470 000,00 470 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       24)

0,00 470 000,00 470 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 6121 450 000,00 -450 000,00 0,000000 3745 000 Budovy, haly a stavby                                       25)

450 000,00 -450 000,00 0,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5156 0,00 10 000,00 10 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      26)

000000000 5169 10 000,00 40 000,00 50 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      27)

10 000,00 50 000,00 60 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5163 4 000,00 5 000,00 9 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     28)

000000000 5321 20 000,00 -20 000,00 0,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                29)

24 000,00 -15 000,00 9 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 28 423 000,00 -24 849 185,00 3 573 815,00

000000000 5169 0,00 500 000,00 500 000,000035 3119 000 Nákup ostatních služeb                                      30)

000000000 6121 0,00 24 500 000,00 24 500 000,000035 3119 000 Budovy, haly a stavby                                       31)

0,00 25 000 000,00 25 000 000,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
celkem:Org: 0035 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00

000000000 5321 0,00 20 000,00 20 000,001012 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                32)

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 1012 0,00 20 000,00 20 000,00

000000000 5649 0,00 590 000,00 590 000,001151 3722 000 Ostatní neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územní 33)

0,00 590 000,00 590 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 1151 0,00 590 000,00 590 000,00

VÝDAJE celkem 28 423 000,00 760 815,00 29 183 815,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -973 688,00 92 831,00 -880 857,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              34)

-973 688,00 92 831,00 -880 857,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -973 688,00 92 831,00 -880 857,00

FINANCOVÁNÍ celkem -973 688,00 92 831,00 -880 857,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5/2017

Zpracoval: Dana Jantačová    dne: 27.6.2017

Schváleno usnesením ZO/20                                                        na zasedání dne 14.06.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


